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TACK INGELA!



Julens flyktingbarn - hemlöshetens evangelium

Någon skrev på Facebook: ” Om man 

från julkrubban plockar bort alla 

araber, judar och flyktingar, då blir 

det bara en åsna och en oxe kvar.” 

Ibland är det viktigt att påminna sig 

våra jultraditioners verkliga ursprung, 

bortom tomtar, julgranar och skinka. 

Det handlar om en liten familj i ett 

ockuperat land som tvingas till en 

besvärlig resa p.g.a. en diktators 

kontrollbehov och maktbegär. Väl 

framme i Betlehem tas man inte väl 

emot utan tvingas tillbringa natten i ett 

stall, en grotta, trots den höggravida 

kvinnans umbäranden.

  Mitt i denna flyktingsituation föds 

Guds Son in i världen. Vår julberättelse 

kretsar sedan kring några fridfulla 

dagar med besök av herdar som också 

var långt borta hemifrån, liksom 

vise män.  Men det dröjer inte länge 

innan den lilla familjen får fly igen, 

nu från kung Herodes maktbegär och 

blodtörst. Familjen blir flyktingar i 

grannlandet Egypten några år innan 

man kan återvända hem.

  Frågan till oss är hur vi tar till 

oss den här berättelsen. Är vi som 

värdshusvärden som stänger dörren 

och hävdar att det inte finns plats i 

härberget? De röster som säger sig 

slå vakt om kristna värderingar och 

samtidigt propagerar för stängda 

gränser mot flyktingarna har visst 

aldrig tagit till sig julevangeliet.

Han som inte själv fick ett rum att födas 

i, föds för att bereda rum åt oss. Han 

känner till vår rotlöshet och hemlöshet 

redan innan vi själva började märka 

av den. Inte på livets utsida, kanske, 

det klarar de flesta av oss själva, om 

också inte alla. Det är på livets insida 

han berett oss rum, där hemlösheten 

är som tyngst. Det var därför han kom 

och blev hemlös på utsidan. Aldrig 

på insidan, där var han alltid nära sin 

Fader. Fadern och Sonen är ett.

  Julens evangelium, glada budskap, 

är att en sådan Frälsare fötts åt oss. 

Herdarna fick någonstans att gå och de 

vise männen fick ett mål för sin färd. 

Du har fått någonstans att gå! När du 

ger rum för honom hos dig själv, får 

du själv ett hem på livets insida. Och 

kanske förståelse och plats för dem 

som inte har rum på livets utsida.

En god och välsignad jul önskar 

Magnus Franzén.



Julen i våra församlingar
22/12 Fjärde söndagen i advent
10.00 Högmässa i Västra Torsås kyrka
14.00 Julbön på Asken i Grimslöv, kyrkkaffe

24/12 Julafton 
11.00 Julbön i Skatelövs kyrka. Konfirmandernas julspel. Alla barn är välkomna att 
vara med! Sång av Louise Rosell Nilsson
11.00 Julbön på Torsgården i Lönashult. Sång och musik med Desirée och Ingrid 
Rosell Nilsson 

25/12 Juldagen
06.00 Julotta i Västra Torsås kyrka, Västra Torsås kyrkokör och Per Friman – saxofon

26/12 Annandag jul
10.00 Högmässa i Torsåsby kapell
14.00 Musikgudstjänst i Skatelövs kyrka, sång och musik med Karolina Bengtsson 
och Louise Rosell Nilsson

29/12 Söndagen efter jul
14.00 Julens sånger och psalmer i Västra Torsås kyrka med Frida Åhsberg, Elis 
Stark och Lena Carlsson

31/12 Nyårsafton
16.00 Nyårsbön i Torsåsby kapell, Joakim von Rosen – klarinett

1/1 Nyårsdagen
14.00 Högmässa i Skatelövs kyrka

5/1 Söndagen efter nyår
14.00 Gudstjänst i Torsårsby kapell

6/1 Trettondag jul
14.00 Gudstjänst i Västra Torsås kyrka med SPF-kören från Alvesta och Sven Rygård
18.00 Musikgudstjänst i Skatelövs kyrka

12/1 Första söndagen efter trettondedagen
14.00 Gudstjänst Små & Stora i Skatelövs kyrka. Knutsfest i församlingshemmet
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TACK FRÅN INGELA
Det är fantastiskt spännande, roligt, givande 
och utvecklande att möta människor och 
det har jag fått göra under drygt 22 år i 
Skatelöv och Västra Torsås församlingar.  
Jag har fått äran att vara med och dela många 
stora händelser i människors liv såsom dop, 
konfirmation, vigsel och begravning. En del 
människor mötte jag där och då och andra 
personer har jag fått vandra med i många år 
och en djupare vänskap har uppstått.
 Alla möten har varit (och är) berikande 
och det är fascinerande vad vi människor 
kan lära oss av varandra. Tillsammans 
har vi kämpat på körövningar och 
konfirmandträffar, i vuxen – barngrupp 
och i ungdomsgrupp, ung som gammal, för 
att utvecklas och mogna som sångare och 
människor och tillsammans har vi sedan 
med glädje framfört det vi lärt oss.
 Tack för alla samtal om stort och smått, 
högt och lågt. Ibland har det rört det 
innersta i oss, ibland har det handlat om 
Gud, oändligheten och döden. Och ibland 
har det bara varit att tyst tillsammans, i 
samförstånd, dela sorgen efter en kär vän.
 Tack för alla goda skratt och för all 
den glädje som jag har fått dela! Humorn 
och glädjen tror jag är livsviktiga för oss 
människor. Sången, skrattet och samtalet 
får aldrig tystna!
 Nu önskar jag er allt gott! Och vi ses 
säkert igen. 

Sångarhälsningar Ingela Carlsson Hedstig

Må din väg gå dig till mötes och må vinden 
vara din vän och må solen värma din kind 
och må regnet vattna själens jord och tills vi 
möts igen må Gud hålla, hålla dig i sin hand.                                      
Sv Ps 730

TACK INGELA!
”Am ende kommt immer der schluss” Så 
heter en melodi som en av mina favoriter, 
den tyske sångaren Max Raabe (tråkigt nog 
ganska okänd i Sverige) sjunger. Det är svårt 
att riktigt översätta den tyska ordleken, 
men det blir ungefär ”till sist kommer alltid 
slutet”. 
 När det som länge har varit så bra, så 
uppskattat, så roligt tar slut, då tycker vi att 
det blir sorgligt, tomt och tråkigt. 
 Vi är många som känner så när vår 
kyrkomusiker Ingela Carlsson Hedstig har 
lämnat sin tjänst i Skatelövs och Västra 
Torsås församlingar. Vi kommer att sakna 
Ingelas sång och musik, hennes glada 
skratt, hennes frimodiga ”tjo ho”, den fina 
gemenskapen, de goda samtalen, hennes 
värme och omtanke om sina medmänniskor. 
 Ingela har under sina många år som 
kyrkomusiker gjort ett fantastiskt fint 
arbete i våra församlingar; som musiker vid 
gudstjänster och förrättningar, sångsolist, 
körledare, barn och ungdomsledare, festfixare, 
researrangör, drivande kraft i arbetet med 
Kyrkstöten, idéspruta, och vitamininjektion. 
Hon har tagit hand om och fostrat ungdomar 
som nu är ledare och musiker. Hon är en 
duktig ackompanjatör, som till och med 
har fått kyrkoherdens sång att stundtals låta 
någorlunda. Det säger inte lite!
 Nu säger vi ett stort och hjärtligt tack 
till Ingela och önskar henne och hennes 
familj allt gott och Guds välsignelse i det 
som väntar. Och det är ingen minnesruna 
jag skriver! Det är inte långt mellan våra 
församlingar och Sälhyltan i Vislanda. 
Vi hoppas möta Ingela i många olika 
sammanhang framöver. Och hon är alltid 
hjärtligt välkommen (tillbaka) till Skatelöv 
och Västra Torsås!

Tord H. Mårtensson, kyrkoherde
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Döpta i Skatelövs pastorat

20 oktober Manfred Arne Peter Wadeklint, Vrankunge Sörbo 1  2019-07-29

20 oktober Ernst Ove Bertil Wadeklint, Vrankunge Sörbo 1  2019-07-29

26 oktober Emmeline Anna Lilly Holm, Sjöbyvägen 13  2019-06-06

26 oktober Ilse Grynet Jacobson, Skatelöv Prästbostället 1  2019-07-27

VINTERHÄLSNING FRÅN VAKTMÄSTARNA

Nu har vintern gjort sitt antågande och 
gräsklipparen har fått ta lite välbehövlig 
semester. 
  Henrik har också tagit lite föräldraledigt 
från november till början av januari och 
Pernilla hoppar då in i hans ställe.
  Stensäkringsarbetet fortsätter för fullt, 
så om det dyker upp en skylt med ”lös 
sten” eller ”var vänlig ta kontakt med 
vaktmästaren”,
så vänd er till oss så besvarar vi de frågor 
ni har på bästa möjliga sätt.
  Den 25 februari kommer vi ha besök av alla 
vaktmästare från Allbo-Sunnerbo kontrakt. 
De olika pastoraten turas om att anordna 
denna dag och detta år har stafettpinnen 
hamnat hos oss. En inspirations- och ut-
bildningsdag där vi kan lära oss av varandra 
och få ny kunskap som kan vara bra att ha 
kring våra kyrkogårdar. Sammanlagt är det 
ca 60 personer som brukar dyka upp.
Från oss all till er alla;
God jul och ett gott nytt år
/Mats, Sara, Henrik och Pernilla

Välkommen tillbaka Ulrik!
Under våren kommer Ulrik Hallenbrant att vikariera som 
kyrkomusiker i våra församlingar. Ulrik är en gammal 
bekant. 2012 var han hos oss under Ingela Carlsson Hedstigs 
föräldraledighet. Vi är glada att få möta Ulrik igen och önskar 
honom en fin tid i Skatelöv och Västra Torsås. 
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ALLSÅNG PÅ ASKEN

ALLSÅNG PÅ
TORSGÅRDEN

Torsdagar 
kl. 14.00 

16/1, 27/2, 26/3, 23/4, 4/6

Tisdagar
kl. 14.00 

14/1, 24/3, 21/4, 2/6

KAFFEREP PÅ ASKEN

Måndagar 
kl. 14.00

 10/2, 9/3, 6/4, 18/5, 15/6

Soppluncher i 
Västra Torsås

19/2, 4/3, 1/4
OBS! Onsdagar kl. 13.00

STICKCAFÉET
Börjar igen onsdagen den29 januari kl. 17.30.Kontaktperson: Lenah Aschan tfn 070-53 35 383

Onsdagar udda veckor kl. 12.00 

med start 29/1

Middagsbön och 

soppa i Skatelövs 

församlingshem
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Samtalsgrupp på 
Torsgården

Tisdagar 
kl. 10.30 

11/2, 10/3, 7/4, 19/5, 16/6

Välkommen till 
lördagsfrukost!

15 februari kl. 9 – 11 i Skatelövs 

församlingshem

Meg Nömgård, verksamhetschef på 

Sagomuseet i Ljungby. 

4 april kl. 9 – 11 i sockenstugan i 

Lönashult

Program kommer senare!

Kollekter i Skatelöv:
123 188 05 82

Kollekter i Västra Torsås:
123 513 95 14

Bokbord i båda församlingarna:
123 682 33 22

Detta nummer kan du även använda vid lördagsfrukostar, lotterier, auktion m.m. Ange alltid vad betalningen avser.

SWISH-NUMMER



Bild 3

Bild 1



Bild 2

Bild 4

Bild 1:  Elis Stark 8 år spelade och sjöng på Äldres fest i Västra  
 Torsås. Stor succé!
Bild 2: Festkommittén är redo inför en sagolik Höstfest.
Bild 3:  Samtalsgruppen träffas regelbundet på Torsgården.
Bild 4:  Tvillingarna Ernst och Manfred trivs på Små och Stora.
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FÖLJ MED TILL OBERAMMERGAU! 

30 augusti till 3 september 2020 gör vi en församlingsresa till de 
världsberömda Passionsspelen i Oberammergau i södra Tyskland. 
Spelen sätts upp vart tionde år av stadens innevånare och är en stor 
upplevelse; andligt, estetiskt och musikaliskt. Vi gör resan tillsammans 
med Exodusresor som är en mycket erfaren researrangör. Vi reser 
med buss och har fyra övernattningar. Priset är 9590 kr per person. I 
detta pris ingår bussresa, logi i dubbelrum med frukost, fyra middagar 
och förstaklassbiljetter till Passionsspelen. Till detta kommer drycker 
och för dem som önskar det avbeställningsskydd, reseförsäkring och 
enkelrumstillägg. 
Vi som skall resa kommer att förbereda oss genom att ha en studiecirkel 
under fyra tillfällen i vår: 24/2, 23/3, 20/4 och 25/5. Tiden är 18.00 och 
platsen är Skatelövs församlingshem. Vi har dessa träffar tillsammans 
med Församlingskåren och även om man inte följer med på resan så är 
man välkommen att vara med i studiecirkeln.
Anmälan: Vi har 25 platser så det är först till kvarn som gäller! 
Anmälningar tas emot av reseledarna Tord Mårtensson (tfn 070-342 35 54)
och Ingela Carlsson Hedstig (tfn 070-385 21 71) eller via 
församlingsexpeditionen (tfn 0470-750950).

Julkrubban i Skatelövs kyrka som är inköpt i Oberammergau

av Margareta och Arne Lyngfelt.
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GUDSTJÄNSTER PÅ ASKEN OCH TORSGÅRDEN

 Asken Torsgården
22/12  14.00 Julbön ---
24/12 --- 11.00 Julbön
8/1  10.00 Nattvard 14.00 Nattvard
22/1 10.00 Andakt 14.00 Andakt
5/2 10.00 Andakt 14.00 Andakt
19/2 10.00 Nattvard 14.00 Nattvard
4/3 10.00 Andakt 14.00 Andakt
8/3 14.00 Gudstjänst för
            hela församlingen ---
15/3 --- 14.00 Gudstjänst för  
       hela församlingen
18/3 10.00 Andakt 14.00 Andakt
1/4  10.00 Nattvard 14.00 Nattvard

Till gudstjänsterna på våra äldreboenden är alla välkomna!

VÄLKOMMEN PÅ KNUTSFEST
SÖNDAGEN DEN 12 JANUARI KL.14.00

GUDSTJÄNST med SMÅ och STORA i SKATELÖVS KYRKA

Efter gudstjänsten blir det KNUTSFEST i FÖRSAMLINGSHEMMET

med FIKA och DANS KRING GRANEN! 



12

 GUDSTJÄNST SMÅ och STORA

 Vi fortsätter att alternera mellan våra kyrkor när vi firar

 Gudstjänst med små och stora. Barnen och ungdomarna i 

 våra verksamheter medverkar alltid liksom vårt fantastiska

 Kyrkband! Välkomna till vårens familjegudstjänster:

Söndagen den 9 feb. kl. 10 i Västra Torsås kyrka (Dopfest)

Söndagen den 15 mars kl. 10 i Skatelövs kyrka (Dopfest)

Söndagen den 19 april kl. 14 i Västra Torsås kyrka

Söndagen den 17 maj kl. 14 i Skatelövs kyrka (Terminsavslutning)

DOPFEST OCH BARNENS BIBEL

I februari och mars är det åter dags för dopfest och Bibelutdelning!

De barn som döpts i våra församlingar under 2019 inbjuds tillsammans

med sina familjer att komma till kyrkan och hämta sin dopduva.

Det blir även bibelutdelning till årets femåringar, som även de är

välkomna med hela familjen förstås! Efter gudstjänsten i kyrkan

fortsätter festen i församlingshemmet resp sockenstugan!

TRÄFFPUNKTEN

Samlingsplatsen för alla åldrar! Vi inleder kvällarna med en enkel

vardagsgudstjänst i Västra Torsås kyrka. I sockenstugan fortsätter

kvällen med pyssel eller annan aktivitet. Vi avslutar med att äta 

tillsammans! Under våren träffas vi följande dagar kl. 17-19:

5 feb, 11 mars (fastecafé), 15 april samt 13 maj.

FASTECAFÉ    

Fastecaféerna har varit uppskattade och engagerat

och samlat många! Onsdagen den 11 mars kl. 17-19

är sockenstugan i Lönashult förvandlad till café

och barn och ungdomar serverar. Kom och ta en fika,

köp lotter och umgås! Alla intäkter går till fasteinsamlingen!
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Kyrkan skall finnas när jag behöver den. 
Så resonerar säkert en del människor. Det kan gälla när någon närstående gått 
bort eller vid andra händelser som berör oss. Man besöker gärna kyrkan vid 
dop och vigslar men också vid större högtider samt vid konserter och andra 
musikevenemang. 

Men kyrkan är så mycket mer och finns för oss såväl vid helger som i vardagen. 
Förutom söndagens gudstjänst i våra församlingar i Skatelöv och Västra Torsås, 
så är veckorna fyllda av aktiviteter. I pastoratet bedrivs en aktiv barn- och 
ungdomsverksamhet, omfattande körverksamhet samt ordnas soppluncher och 
lördagsfrukostar vid ett antal tillfällen under året. För de äldre är det aktiviteter 
på Asken och Torsgården samt det görs hembesök och uppvaktningar vid 
bemärkelsedagar. Ja, listan på kyrkans verksamhet är än mer omfattande.

Utöver församlingsaktiviteterna har pastoratet också ett ansvar för att underhålla 
och vårda våra kyrkor och övriga lokaler. I samband med kyrkans skiljande 
från staten år 2000 beslutades att kyrkan kan söka ersättning för del av 
underhållskostnaderna. Men eftersom dessa bidrag inte har räknats upp i takt 
med inflationen så har kostnaderna ökat för församlingarna. I pastoratet har vi 
under några år nu haft stora kostnader för underhåll och investeringar i miljövänlig 
uppvärmning. Dessa nödvändiga utgifter har tärt på ekonomin.

När vi i höst arbetat med budgeten för år 2020 och även tittat på de närmast 
kommande åren, har vi funnit det nödvändigt att justera kyrkoavgiften. Detta för 
att kunna behålla den personal som behövs för att utföra den verksamhet som ger 
våra församlingar liv och gemenskap. Att underhålla våra tre kyrkor och övriga 
lokaler är också en skyldighet som inte kan eller får åsidosättas.

Av den anledningen har kyrkofullmäktige enhälligt beslutat att från år 2020 höja 
kyrkoavgiften med 10 öre till 1,37%. I sammanhanget kan nämnas att den statliga 
begravningsavgiften har sänkts från 0,43% för inkomståret 2016 till 0,25% för 
inkomståret 2019, alltså en sänkning med 18 öre. Vi hoppas och tror att ni som 
församlingsbor har förståelse för denna åtgärd. 

Med tillönskan om en 
FRIDFULL JUL- OCH NYÅRSHELG! 

Ingvar Andersson, kyrkofullmäktiges ordförande

VAD FÅR JAG FÖR AVGIFTEN TILL KYRKAN?



Gudstjänster Skatelövs kyrka (Kyrkan om inget annat anges.)

22 december 4 s i advent kl. 14 Gudstjänst på Asken

24 december Julafton kl. 11 Julbön, konfirmandernas julspel

26 december Annandag jul kl. 14 Musikgudstjänst, Karolina Bengtsson

   o Louise Rosell Nilsson

29 december s e jul kl. 14 se Västra Torsås kyrka

31 december Nyårsafton kl. 16 Nyårsbön i Torsåsby kapell,

   Joakim von Rosen-klarinett

1 januari Nyårsdagen kl. 14 Högmässa

5 januari s e nyår kl. 14 Gudstjänst i Torsåsby kapell

6 januari Trettondedagen kl. 18 Musikgudstjänst, Sven Rydgård

12 januari 1 s e trettondedag kl. 14 Gudstjänst Små & Stora, knutsfest

19 januari 2 s e trettondedag kl. 10 Högmässa, Lena Carlsson-sång

26 januari 3 s e trettondedag kl. 14 Psalmsångsgudstjänst i förs.hemmet,

   Thomas Rosell-dragspel

2 februari Kyndelsmässodagen kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

9 februari Septuagesima kl. 14 Högmässa

16 februari Sexagesima kl. 18 Stilla gudstjänst, flöjtmusik

23 februari Fastlagssöndagen kl. 10 Högmässa

26 februari Askonsdagen kl. 19 Askonsdagsmässa i Torsåsby kapell

1 mars 1 s i fastan kl. 18 Musikgudstjänst, Kyrkokören

8 mars 2 s i fastan kl. 14 Gudstjänst på Asken

15 mars 3 s i fastan kl. 10 Gudstjänst Små & Stora, barnen o

   Kyrkbandet, Dopfest

22 mars    Jungfru Marie 

 bebådelsedag kl. 14 Högmässa

29 mars 5 s i fastan kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Gudstjänster Skatelövs kyrka (Kyrkan om inget annat anges.)

22 december 4 s i advent kl. 14 Gudstjänst på Asken

24 december Julafton kl. 11 Julbön, konfirmandernas julspel

26 december Annandag jul kl. 14 Musikgudstjänst, Karolina Bengtsson

   o Louise Rosell Nilsson

29 december Sön e jul kl. 14 se Västra Torsås kyrka

31 december Nyårsafton kl. 16 Nyårsbön i Torsåsby kapell,

   Joakim von Rosen-klarinett

1 januari Nyårsdagen kl. 14 Högmässa

5 januari Sön e nyår kl. 14 Gudstjänst i Torsåsby kapell

6 januari Trettondedagen kl. 18 Musikgudstjänst, Sven Rydgård

12 januari 1 s e trettondedag kl. 14 Gudstjänst Små & Stora, Knutsfest

19 januari 2 s e trettondedag kl. 10 Högmässa, Lena Carlsson-sång

26 januari 3 s e trettondedag kl. 14 Psalmsångsgudstjänst i förs.hemmet,

   Thomas Rosell-dragspel

2 februari Kyndelsmässodagen kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

9 februari Septuagesima kl. 14 Högmässa

16 februari Sexagesima kl. 18 Stilla gudstjänst, flöjtmusik

23 februari Fastlagssöndagen kl. 10 Högmässa

26 februari Askonsdagen kl. 19 Askonsdagsmässa i Torsåsby kapell

1 mars 1 s i fastan kl. 18 se Västra Torsås kyrka

8 mars 2 s i fastan kl. 14 Gudstjänst på Asken

15 mars 3 s i fastan kl. 10 Gudstjänst Små & Stora, barnen o

   Kyrkbandet, Dopfest

22 mars    Jungfru Marie 

 bebådelsedag kl. 14 Högmässa

29 mars 5 s i fastan kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas



Gudstjänster Västra Torsås kyrka (Kyrkan om inget annat anges.)

22 december 4 s i advent kl. 10 Högmässa

24 december Julafton kl. 11 Julbön på Torsgården, sång o musik 

   med Desireé o Ingrid

25 december Juldagen kl. 06 Julotta, Kyrkokören o

   Per Friman-saxofon

26 december Annandag jul kl. 10 Högmässa i Torsåsby kapell

29 december Sön e jul kl. 14 Psalmsångsgudstjänst, Frida Åhsberg,

   Elis Stark o Lena Carlsson

31 december Nyårsafton kl. 16 Nyårsbön i Torsåsby kapell,

   Joakim von Rosen-klarinett

1 januari Nyårsdagen kl. 14 se Skatelövs kyrka

5 januari Sön e nyår kl. 14 Gudstjänst i Torsåsby kapell

6 januari Trettondedagen kl. 14 Gudstjänst, Alvesta SPF-kör o

   Sven Rydgård

12 januari 1 s e trettondedag kl. 10 Högmässa

19 januari 2 s e trettondedag kl. 14 Gudstjänst, Lena Carlsson-sång

26 januari 3 s e trettondedag kl. 10 Högmässa

2 februari Kyndelsmässodagen kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

9 februari Septuagesima kl. 10 Gudstjänst Små & Stora, barnen o 

   Kyrkbandet, Dopfest

16 februari Sexagesima kl. 10 Högmässa

23 februari Fastlagssöndagen kl. 14 Gudstjänst

26 februari Askonsdagen kl. 19 Askonsdagsmässa

1 mars 1 s i fastan kl. 18 Musikgudstjänst i Torsåsby kapell, 

   Kyrkokören

8 mars 2 s i fastan kl. 10 Högmässa

15 mars 3 s i fastan kl. 14 Gudstjänst på Torsgården

22 mars Jungfru Marie

 bebådelsedag kl. 10 Gudstjänst, Kvartettsång

29 mars 5 s i fastan kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas
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Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson 0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Komminister Magnus Franzén 070-676 36 90
e-post: magnus.franzen53@gmail.com

Kantor Lena Carlsson 0470-72 45 90 
e-post: lena.k.carlsson@svenskakyrkan.se 072-578 98 47

Vik Kantor Ulrik Hallenbrant 072-245 22 15 

Pedagog, Diakoniassistent Karin Bordon 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Barnledare Camilla Stark 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
 Kyrkogårdsförman Mats Marcusson 0470-75 09 59 
e-post: mats.marcusson@svenskakyrkan.se 072-249 63 20

Skatelövs kyrka och kyrkogård
Bokning av församlingshemmet
Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-533 19 52
Kyrkvaktmästare Pernilla Wandestam 0470-75 09 54
e-post: pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se 073-085 79 77

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga 
Torsåsby kapell och kyrkogård
Bokning av sockenstugan
Kyrkvaktmästare Henrik Aldrin 0470-75 09 58
e-post: henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkorådets ordförande Kurt Lennartsson 0470-75 09 53
e-post: kurt.lennartsson@svenskakyrkan.se 072-577 42 00

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas


